
                                                                                                                                  

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  11 листопада    2024 року                                          № 171 

      

Про надання дозволу на  
укладання договору купівлі-продажу 

 квартири на ім’я малолітньої дитини 

  

          Керуючись ст. 17 Закону України “Про охорону дитинства”, ст. 12 Закону 
України “Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних 
дітей”, ст. 177 Сімейного кодексу України та п. 67 постанови Кабінету Міністрів 
України  від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини  від 11.11.2024 року 
№ 51, виконавчий комітет Скалатської міської ради 

                                                     ВИРІШИВ: 
1.Надати дозвіл Ф** А** І**, 21.12.19**р.н., на укладання договору купівлі-
продажу квартири на ім’я його малолітнього сина Ф** Д** А**, 06.04.20**р.н. 

2. Зобов'язати  Ф** А.І.  надати службі у справах дітей Скалатської міської ради 
копію договору купівлі-продажу. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                              Петро САВОНЧАК 

 

 


